



**Nitsche Holding ApS
Kildemosevej 19
5000 Odense C**

CVR-nummer: 21377694

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/6 2016



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Erklæringer

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nitsche Holding ApS Kildemosevej 19 5000 Odense C
	CVR-nr.: 21 37 76 94
	Stiftet: 16. december 1998
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Nitsche
Pengeinstitut	Danske Bank Fisketorvet 8-10 5000 Odense C
Advokat	Focus Advokater Englandsgade 25 5100 Odense C
Revisor	Revisionsfirmaet Axel Gram I/S Læssøegade 24 5000 Odense C



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at besidde anpartar i datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 viser et overskud på kr. 4.502.837 og selskabets balance pr. 31. december 2015 viser en egenkapital på kr. 206.033.

Egenkapitalen er påvirket af at der er nedskrevet skatteaktiv med kr. 1.545.726.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en fortsat fremtidig positiv indtjening og ledelsen ser meget positivt på selskabets fremtidige indtjeningsevne.



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 tkr.
Indtægter af kapitalandele	6.406.969	1.653
Andre driftsindtægter.....	242.196	120
Andre eksterne omkostninger	-101.423	-37
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.000	-4
DRIFTSRESULTAT	6.543.742	1.732
Andre finansielle indtægter	19.706	822
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-145.555	-34
Andre finansielle omkostninger.....	-289.932	-1.446
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	6.127.961	1.074
1 Skat af årets resultat.....	-1.625.124	21
ÅRETS RESULTAT	4.502.837	1.095
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	6.395.633	1.654
Overført resultat.....	-1.892.796	-559
DISPONERET I ALT	4.502.837	1.095



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.333	10
Materielle anlægsaktiver	6.333	10
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.257.834	7.872
Finansielle anlægsaktiver	14.257.834	7.872
ANLÆGSAKTIVER	14.264.167	7.882
Selskabsskat	191.947	117
Andre tilgodehavender	120.000	0
Udskudt skatteaktiv	1.000.000	2.817
Tilgodehavender	1.311.947	2.934
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.220
Værdipapirer og kapitalandele	0	4.220
Likvide beholdninger	171.583	36
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.483.530	7.190
AKTIVER	15.747.697	15.072



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.649.976	3.265
Overført resultat.....	-9.568.943	-7.686
3 EGENKAPITAL.....	206.033	-4.296
Kreditinstitutter.....	1.683.614	7.061
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.683.614	7.061
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.746.348	772
Anden gæld.....	609.272	4.422
Periodeafgrænsningsposter.....	49.121	60
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.453.309	7.053
Kortfristede gældsforpligtelser	13.858.050	12.307
GÆLDSFORPLIGTELSE	15.541.664	19.368
PASSIVER	15.747.697	15.072
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2015	2014 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-191.947	-118
Regulering af udskudt skat	271.352	96
Regulering af tidligere års skat	-7	1
Nedskrivning skatteaktiv	1.545.726	0
Skat af årets resultat i alt	1.625.124	-21
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	4.607.857	258
Tilgang i årets løb	0	4.350
Kostpris 31. december 2015	4.607.857	4.608
Op- og nedskrivninger primo	3.264.344	1.560
Årets resultatandele	6.395.633	1.627
Periodens opskrivning til indre værdi	0	87
Udloddet udbytte	-10.000	-10
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	9.649.977	3.264
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	14.257.834	7.872

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Cenama Service ApS, Odense	100%	1.481.187	295.151
Cenama Ejendomme Aps, Odense	100%	4.567.972	2.449.475
Print & Marketing ApS, Odense	10%	945.482	219.620
TVEK ApS, Odense	100%	8.034.127	3.608.555



NOTER

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.264.343	-10.000	6.395.633	9.649.976
Overført resultat.....	-7.686.147	10.000	-1.892.796	-9.568.943
	<u>-4.296.804</u>	<u>0</u>	<u>4.502.837</u>	<u>206.033</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter.....	7.060.927	1.683.614	0
	<u>7.060.927</u>	<u>1.683.614</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution til sikkerhed for datterselskabers (TVEK ApS og Cenama Ejendomme ApS) engagement med kreditinstitutter.